-re

- 99950t

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRIND!SI

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE l REGISTRO SETTORE
N° DATA N® DATA
. _ £yl 78 —
NS 08D T N A9l jo8 08. 05 2008

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1284 - Spese per registrazione contratto di
locazione Sig.ra ZANZARELLA ANNA assegnatario zlioggio di erp sifo in
BRINDIS! - Via Adige, 7-G~11 -

Uistruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degli Ufiici e
dei Servizi & stata curata dal Sig Giuseppe PERRUCCI

Brindisi, ... cocvevern e,

. LISTHUTTORE
Giuseppe/ PERRUCCI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO / (o
Visto il it documanto istruttorio, la procedura e | contenuli dello/stesso,
"ATTESTA

La regotarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generale per le determinazioni di competenza,

IL Responsabileydel procedimento
Giusepp%}PERRUCCE

/i

Vo Tages
L’ anno DUEMILAOTTO, il giorno .......\LJ: LSVS S del mese di TWLRENO

nelta Sede delllstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

It RESPONSABILE DEL SETTORE

Incarico conferifo con Determinazione Dirigenziale n. 1300/08/D dei 29.12.2006

- PREMESSO:

~ CHE con determinazione N° 802 del 18.07.2007 — questo Isiituto ha provveduio ad assegnare a seguito
di subentto nelfassegnazione, alla Sig.ra ZANZARELLA ANNA Valioggio di er.p. sito in BRINDISI alla

Via Adige, 7-G-11 - .



<"CHE con nofa prot. n. 7847 del 13.09.2007 questo Isfitufo ha provveduto a comunicare all'inguilino
sopracitato le modalita di stipula del coniratto di locazione nonché della consegna dell'alloggio;

- CHE la Sig.ra ZANZARELLA ANNA, assegnataria dell'alloggio sito in BRINDISI alla Via Adige, 7-G-11-
ha stipulaio con questo Istifufo il relaiivo coniratto di locazione in data 08 maggio 2008 e che per la
registrazicne telematica operata dagli Uffici lo stesso ha provveduto a versare tramite assegno bancario
circolare  non  trasferibile la somma di €. 67,00 guale corrispettivo dellammontare dell'imposta di
registro dovuta all'Agenzia delle Enirate;

- Dato atio che nellimporto sopra riportato & compresa anche la quota delle spese di registrazione a carico
di questo Ente, part a €uro 33,50;

- Considerato che la somma come sopra anticipata dall'assegnatario sopra generalizzato, & da ritenersi
come acconto sul canone di locazione dovuto dallo stesso per il corrente anno;

- CHE questo Isfitufo deve provvedere al rimborso della quota pari al 50% dell'ammontare dellimposia in
favore dell'inguilino di cui sopra pari ad Euro 33,50;

Tutto cid premesso e considerato

DETERMINA
=La premessa & parte infegrante ed inscindibile del presente provvedimento;

=Di regolarizzare la registrazione felematica del contratio siipulato dalia Sig.ra ZANZARELLA ANNA,
assegnataria dell'alloggic come sopra indeniificata mediante versamente effettuato dal medesimo, con
assegni bancari circolari non trasferibili, importo pari a € 67,00 per tassa di registrazione contratto e di
importo pari a € 87,72 per marche da bollo, sul conto corrente bancario acceso presso la tesoreria dell'Ente
per 'effetiuazione on-ine del pagamento delifimposia di regisiro;

=Di riscuotere [a somma versafa dallassegnatario nel seguente modo:

s per la quota a carico dell'Ente pari a €. 33,50 e anticipata dall'assegnataric a titolo di acconto sul
canone di iocazione, imputandola al Cap. 610 art. 1 dell'entrata "canoni di locazione™:

e per la restante somma pari a €. 121,22 (comprensiva delle spese di bollo}), imputandola al Cap. 710 art.
& dell'entrata "Rimborsi per stipulazione contratti”;

=Di impegnare e liquidare, sul c/c acceso presso la tesoreria dellEnte finalizzato alla registrazione
telematica dei contratti, la complessiva spesa di €154,72 imputandofa sul Cap. 430 art. 16 "Spese per
registrazions contratti dell'inguilinato”;

=Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai senst di legge;

-La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono inseriti

neil’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo Prstorlo di guesto Ente per quindici giorni
consecutivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTORE GERERALE
IHG.HARIO OUARTA

%ﬁf . zﬁ/,a,f/zfe/‘ |

:*’-"_IL RESDPOHSRBILE BEL SETTORE
{Dott. Frango STASH

LN

‘%ﬁ T



gtk

.é PR

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

Per Ia PROVINCIA di BRINDISY

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizig Rif. al Bilancio Codici Statistici
Finanziario
Titolo Sezione Rubrica Categoria Capitolo Articolo Cod.Mecc, 1 2 '3

2008 1 1 104 04 11040043 16 104030
Numere Impegno Data Codice Descrizione vincolo

20080000286 0 15.05,2008

Atio Approvazione
Tipo Numero Data Tipo Numero Data
ST 194 15.05.2008

145 AGENZIA DELLE ENTRATE
Per:
SPESE REGISTRAZ. CONTRATTO LOCAZIONE SIG. ZANZARELLA ANNA

Euro 154,72
Previsione Attnale 100.000,00
Impegnato sul CAP 9.331,70
Differenza 20.668,30

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO .

L’Addetto alfa re istrazione

Il Responsabile

eryizio Finanziario




SETTORE RAGIONERIA

Vista la regolarita contabile e atfestata la relaliva copertura finanziaria, la presente
determinazione diviene esecutiva in data odierna .

Brindisi, fi vo.ovvvevnee oo

I RESPONSABILE DEL SETTORE RAGIONERIA
{ Dott.ssa Concetta RODI)

ko

......................................................................

S Lam!

Emesso mandato N°................indata.......c.ooevinn s

L



NG FEaavreas
v Parte riservata all'Istituto S0 toaad
& Assegnatario Precedente

o 4ok 531010 [ hits o] gy [P v
Cognome e Nome del Subenirante VIA G.B. CASIMIRO, 27

’Zﬂ-l\[ tdecllad Y ,4/4/4//([[,09[5‘ 72100 BRINDISI
(z0 4

LA.C.P.
DS

- - J Prot., N. 5 ‘3/4§
|pata 06 61U, 2007

Oggetto : Legge Regione Puglia n. 54 del 20.12.1984 art. 15 — Subentro nella domanda e nell’ assegnazione.

1I/La/I sottoscritio/a/i : (cognome) ?Uf 0( Z {4 20.: ”‘4 (nome) % /{ 0/‘4’
;\Tato/aa B‘R ( ’ ) il @J-ﬂﬂ /57002

Residente/i in p'rp\ via W b ] 6 E n ;’ Scala 2 iut_{{

Sig. Presidente

A3

C.AP, 2/ lo U Telefono Codice Fiscale
CHIEDE
il subentro nell’assegnazione ai sensi dell*art. 15 L.R. Puglia n. 54/1984. "
A tal fine,
» consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsiti negli atti,
uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non pit rispondenti a verita; .

. consapevole altresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, I’ente & tenuto a procedere ad idonei conirolli, anche a
campione, con le conseguenze di cui ali’art. 75 D.P.R. n. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita
del contenuto della dichiarazione;

DICHIARA
sotto la propria responsabilita, che L 6
il titolare del contratto del citato alloggio Sig. V{ I/f' R Ch C‘\' I 0 M !

g- % ¢ deceduto in data Qi . Oi ZQQS

O ha trasferito la residenza in data . v
O aseguito di separazione
O aseguito di cessazione della stabile convivenza
O in altro Comune/istituzioni o strutture comunitarie di ricovero/di cura
che I'alloggio, attualmente occupato da persone n. ha una superficie di mq.
La situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti e dei redditi degli stessi & guella riportata nel modulo A
descritta sul retro.
e L’alloggio & stabilmente abitato dal nucleo assegnatario, non & adibifo ad usi illeciti e non & stato ceduto, neppure
parzialmente, a terzi. Il nucleo assegnatario non ha perduto i requisiti di cui alla L.R. n. 54 del 20-12-1984.
e Di essere cittadino italiano o di uno stato membro dslla CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & re‘éiﬁroca.mente
riconosciuto o extracomunitario, se in possesso di permesso di seggiorno per motivi di lavoro e legalmente residente in Italia
da almeno un anno precedente la data di presentazione della domanda; -

-

s  Dirisiedere nell’alloggio occupato dal 0 8 * 0 3 °w0 - ,
L]

Che egli stesso ¢ gli altri componehti il nucleo non sono titolari di diritti, di proprietd, usufiutto, uso e abitazione su uno o'pitt
immobili ubicati in qualsiasi localita la cui rendita catastale rivalutata sia superiore a 3,5 volte la tariffa della categoria A/2
classe 1 del Comune o della zona censuaria in cui & ubicato I'immobile o la quota prevalente degli immobili; qualora non
esistente la categoria A/2, la tariffa va riferita alla categoria immediatamente inferiore; sono esclusi gli immobili utilizzati per
lo svolgimento diretto di attivita economiche;

-

Pagldi3



=

£1p T3ed

*(0192) ("3 & Led § BAIJENURUOD EILLIOY UL HUSAIAUOD [[EMUSAS [[Sap 2 OuLEEUEasse, [|ap 218l HUE] 09]oNU OI33UL, [[2D 0AlSSa[diuod OJPP3T [1 545 9pUAN] IS ‘0)IpPal unsje ojealpul eSusa uou cjepodir ridos oyadsoad jou ‘elojent)

1

ojeasig

JNpY

© cjeny/]

/

%

jeast
o21poyy

E O)EN

/] _—
L ere)

wt

€ 0JeN

- 3(eosiy

NPy

B OIEN

aeostd

221poy

It

L 1

sfeosta

HpoD

B OlEN

aasig

221poy

v OleN

L

N \.\ N ajeasy

IMpoDy

%.“ © OJN

-

I

ol

ouojsuag

ajuapuad]q edoary

oxfy fuoEEdpaped
popunden

auouone
030AYY f essadory

peongqqey

opesdy

L]

AWONDOD

TRLITY 1P OPRID

ojuedwe)s up 2aepdwod eg

9007 ONNV LLIQUTA

TAVITIAVA OTTONN

¥ ojnpeN



EUBICAZIONE DI EVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni, altri locali) DY PROPRIETA’ o con diritto di uso usufrutto e di
“gbitazione :

Provincia Comune Estremi catastali Rendita catastale

/ -

£

e Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non hanno ottenuto I’assegnazione in proprieta immediata o futura di alloggio
realizzato con confributi pubblici, o Iattribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualunque forma concessi dallo
Stato o da enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finalita proprie dell'E.R.P. su tutto
il territorio nazionale, sempreché l'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar lnogo al risarcimento del danno;

» Di aver fiuito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo familiare, non
superiore al limite per la permanenza all’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regionale N. 54 del 20.12,1984;

e Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non hanno ceduto in tutto o in parte fuori dei casi previsti dalla legge.
1’alloggio eventualmente assegnato in precedenza in locazione semplice;

e  Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di E.R.P. in locazione sul territorio
nazionale;
Di non essere occupante senza titolo di un alloggio di edilizia residenziale pubblica;
Non essere in atto nei suoi confronti azioni per ’annullamento o la decadenza dell’assegnazione o per violazione delle
clausele contrattuali;

e Di essere in regola con il pagamento dei canoni di locazione e delle spese di gestione dell’alloggio occupato sia nei confronti
dell’Ente Gestore che degli organi di autogestione.

Allega alla domanda i seguenti documenti :
9 Fotocopia del verbale di separazione omologato dal tribunale

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

L'L.A.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’att. 13 del D.L.GS.n.196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto segue :

—

11 trattamento dei dati forniti dalla 8.V, & finalizzato all’espletamento di fimzioni istituzionali da parte dello JACP.

2. T conferimento dei dati da parte della 5.V. & obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regolamenti), ed & comunque necessario per completare il
carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale.

3. Qualora la $.V. non conferisca i dati richiesti, non sard possibile dare corso al provvedimento.

4, 1 dati personali della 8.V. possono essere comunicati ad aliri enti pubblici o a soggetti privati, nell’ambito dei rapporti di servizio che questi
intrattengono con I’TACP. Detti dati non sono ulferiormente diffusi ad altri soggetii.

5. Ai sensi di cui all’art.7 del D.L.GS.n. 196/2003, 1a §.V. ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Vostri dati e come essi vengono utilizzati.
Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare.

6. Si informa, infine, che il titolare del trattamento dei dati & PIACP di Brindisi; responsabile del trattamento dei dati & il dott. Franco Stasi, responsabile di

servizio incaricato.

IL/LA DICHIARANTE
Data

(firma per esteso @ leggibile)

Ai sensi dell'art, 38 d.p.r. 445/2000, il sottoscritto funzionario attesta che la succitata dichiarazione é stata sottoscritta in sua presenza dal
Sig. identificato su esibizione di n®
rilasciata il da

OPPURE IN CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIA FAX
Il sottoscritio attesta che é pervenuta contestualmente fotocopia
del documenio di

IL FUNZIONARIO
Data

N.B. La presente dichiarazione non & soggetta ad autenticazione,
Mod. Domanda di Subeniro — Legge Reg. Puglia 54/84 art. 15 Pag. 3di3




CODICE

FISCALE ZNZNNASZP&-‘“
cochone ZANZARELLA

vome  RELHA

twocont BRIMDLIS!

proviscia B R DATA DI NASGITA
1989 11 Ministre daile Finanze

SESSO

31 /08/82

89804

L4

F




&

COMUNE DI BRINDISI

IL SINDACO
Visti gii atti d'Ufficio

che il Sig. ‘Q‘q NDZ 7q QE-Q—-H @/(/(I{/L’Q/
nato a @m/bbo& g? P il O// 09//9&@

e residente in questo Comune dal .

per immigrazione da

ed ha effettuato le seguenti vicende domiciliarj:

0/{09 /qg"?’ InV[aL-Q& %070} 5
:["2/@5 AG83 el %‘ja/w: <7
IIO‘?@ Looo in Via QO&OLL ‘Fa
Al TN Via
i VA

i in Via \

il in Via \

dove attualmente abita.

Dove ha abitato sino al (data del decesso)

Dove ha abitato sino al // /data di emigrazione)

<
nel Comune di /

la a richiesta di parte ed in carta..;fg per uso .._@,/@/,Léc;.é’__'éo_._m

Brindisi, I} 0/(' Oé : %f

Siril

RAGIONE TIPCGRAFIA - BRINDISI




2l N
S NG W
W

COMUNE DI BRINDIS]

CERTIFICATO DI STATO DI FAMIGLIA ORIGINARIO O STORICO

IL SINDACO
CERTIFICA RISULTARE DAGLI ATT! ANAGRAFICI

Q che Ia famiglia di AW/ :
/@’ che la famiglia originaria di /7%) /? - /‘ / £ TT / : U M é composta come segue
N DATA DI NASCITA | DATA D1 MORTE

COMUNE VICENDE
DI NASCITA 2 ANAGRAFICHE

=

rARCHeTT  Moge | Nafolr  I8lulors Leadoroees
(ARCHETT] L | (2 tale 5 WBOL\HE) || co\ ol 170
FMARCHETT) %@VQM = #2953, EPUGRATO

MARCHE TT1 ﬂ (ﬁ Ml = o 954 EMY GRAT ©
280 8aRe Ll (g 2 01109992,

COGNOME ¢ NOME

N. d'ordine
Grado di
parentela
Giorno
Anno
Giorno
Anno

3
U
=

=0 §)

VI QpiRo ide
2N

T~

>

\\
\‘\
\
costituzione della famizlia
11 presente si riferisce dal data di al
. immigrazione dal Comu&’ii//—---"‘"‘—-_—___—
morte della persona cui il pres 1 riferisce
data di
immigrazigne iy une di 5}) ICARIT AR
E :( o
4 . .
In carta'” o 6M per uso Co/u’ Se- M— =
Timbro
Data /{ - 06. CQ d’ordine del Sindaco
meanassss folosin . LI T SR e O L’[]’F‘FICIALE DI ANAGRAFE
(1) | documentl cilascimi in varta Bbera posseno essere utitizzatl pergliusi plati nella tabelle All. B del DR, 26-E01972, r. 642 oppure dul D.ER. 2341973, n. 601 oppure ¢ lepgl speciali purché successive all*i-1-1974.

RAGIONE TIPOGRAFIA~ BRINDISI



- . - . ) i T :EI %
- Ta "
- | :
Cognome..........zﬁn.zmﬁﬂk .............. ' |I L i
Nome........ AN R O . . A
B B na0 i 02:/09/2982 merrrrssneen E| i
, (@O Do b2 ProvroriiTore Sovveerere B i
. - N s . s :' i
aBRINDISI("“'.;‘{‘1 ..... P, J A |
Cittadinanza......... iTA‘Ii‘IﬁN‘A ................. | v
Residenza....... BRENDE ST rrrsrsrren .o ;, X
Via...-....VI.A..AD.IG.%.}EJ:Z ....................... [ A
Stato civile......... T 9%.-;1-"— ....................... ' WL &} A ‘
. . . . 'n"I‘."‘ . {._",n:.,. - ot ot lu-_- ' i
meesmone’"'""'"“"IH;‘lTT’B‘Sk‘ﬁ'I"ﬂﬁﬂ[fPﬂZ’IONﬁ F&rr%aggl ﬁiocﬁm&'&\m
CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI ] NDIST “102/07/2004
Staturam_:t;?z IND? ]
Capelli eeret ““i
. Segni particolari.......coiiiivenns feeeeareareeseisane
R — : . W dammmp ety RS TS
K'_:_‘* e ,.w.—é-_-ﬁ-ﬁ-fmrm:l-‘—sm'; W%ﬁzmmmmn
»
T T et Rl T e N
k'\

Il
5
A
LI T A

A
[} 5
) 2 C
1

SRR R =

- o
Ha -ﬂ: ; 2 4
JEEERORENA RO L L~ Bl 53 =

ey ol T i .o e

A e B T A e A O : N
g T e e Y T A S «-;‘*"-Ri’tm':“‘:;‘ﬁi‘:,fn b 5—,.“&?"1’:&,
T = o B i [y

£ ! R

£ u
Xt

ROLE e et s

. T . . . VL —— e
O Y e g s o WM Y TEEL Al awveal s e e R N el S




COMUNE DI BRINDISI
SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI

CERTIFICATO DI STATO DI FAMIGLIA
N.CERT. 3288787

L'UFFICIALE D'ANAGRAFE
CERTILIEICSR CHEXE

in guesta Anagrafe della popolazione residente e' iscritta
la seguente famiglia anagrafica

abitante in VIA ADIGE 7

ZANZARELLA ANNA intestatario scheda
nata il 01/09/1982 a BRINDISI

atto n. 42-I-A/1982 1

coniugata con TEDESCO ANTONIO

DIRITTI RISCOSSI
kkkk EORNTE *#%*

BRINDISI, 01L/06/2007

Dichiare sotto la mia personale responsabilita' che le informazioni contenute nel presente certificato non hanno
subito variazioni dalla data del rilascio.

Firma dell'intersssato................. Cerauminees P 1 o
N.B. Da firmare solo nel caso che il certificato venga presentato oltre il termine di 1B0 gg, dalla data del rilascio,

(P.U. del 28,12.2000 art.40)



COMUNE DI BRINDISI
SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI

Certificato N. 32
CERTITEICATO DT MORTE

L'UFFICIALE DELLO STATO CIVILE

dal registro degli Atti di Morte di questo Comune,
dell'anno 2003, parte 2, serie B, numerc 340, ufficio 1

CERTIFICA CHE :

MARCHETTI OLGA

nata il 19/11/1913 a NAPOLI
e' morta in BRINDISI

il giorno VENTI del mese di LUGLIO
dell'anno DUEMILATRE

Rilasciato in carta libera per gli usi consentiti dalla legge.

BRINDISI, 01/06/2007

*hik ESENTE *kkk




